
お客様各位 
令和 2年 3月吉日 

(株)SIMPLE COMPANY 

  ホールセール事業部 

 

【ビッグアイランドビーズ】はちみつ新商品 

販売開始のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきまして、格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。このたび、ハワイ島のはちみつメーカー【ビッグアイ

ランドビーズ】の新規取り扱い商品を販売開始いたしましたのでお知らせいたします。 

 

■ 【ビッグアイランドビーズ】「ウィレライキハニー」255g 

 

ハワイ語で「ウィレライキ」と呼ばれる、クリスマスベリーの花の単一

蜜。鮮やかな琥珀色で、ほのかに感じるスパイシーな味わいが魅力。スイ

ーツ、ドリンクはもちろん料理にも使いやすい万能選手。 

 

■ 【ビッグアイランドビーズ】「ハワイアンチリペッパーハニー」255g 

 

ウィレライキハニーに、ハワイアンチリペッパーをトッピングした一品。

ウィレライキハニーが本来もつスパイシーな後味と、ハワイアンチリのパ

ンチある辛さが絶妙にマッチ。チーズとの相性抜群！ 

 

■ 【ビッグアイランドビーズ】 オヒアレフアシナモンハニー 255g 

 

美しい白色のオヒアレフアの単一蜜に、ハワイ産のシナモンをプラスしま

した。優しい甘さにシナモンのスパイシーさがアクセントとなり、ドリン

クにスイーツに活躍します。 

 

■ 【ビッグアイランドビーズ】 オヒアレフアバニラハニー 255g 

 

美しい白色のオヒアレフアの単一蜜に、丁寧にグラインドしたバニラビー

ンズを加えました。バタートーストに添えたり、アールグレイティーにた

らしたり…使い方さまざま！ 

 

商品情報詳細につきましては、HAWAII FOODS（http://www.hawaiifoods.net/）にログインの

うえご確認ください。今後とも HAWAII FOODSご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

■お問合せ先 

株式会社 SIMPLE COMPANY 

ホールセール事業部   

TEL：03-5687-7033 FAX：03-5687-7035 

http://www.hawaiifoods.net/

